Į pasiūlymo kainą privalo būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos kitos Tiekėjo patirtos ir (ar) galimos patirti 

tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su paslaugų teikimu. 

Pasiūlymo kaina žodžiais: 
Pasiūlymo kaina (su visomis išlaidomis ir mokesčiais, išskyrus PVM): 12 000,00  (dvylika 

tūkstančių) Eur be PVM; 
PVM suma 2520,00 Eur ; 
Pasiūlymo kaina (su visomis išlaidomis, mokesčiais ir PVM): 14 520,00 (keturiolika tūkstančių 

penki šimtai dvidešimt) Eur su PVM. 

1. Informacija apie žinomus subtiekėjus / subteikėjus 

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų teikti paslaugų dalies vertę 
(pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė): 

Eil. 
Nr. 

Partnerio 
pavadinimas